2025 年９月 30 日

各 位

会 社 名 Solvvy 株式会社

代表者名 代表取締役社長       安達 慶高

 （コード番号：7320 東証グロース）

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部長  吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

（訂正）「2025 年 6 月期第 1 四半期決算短信［日本基準］（連結）」の

一部訂正について

当社は、2024 年 11 月 12 日付で開示いたしました「2025 年 6 月期第 1 四半期決算短信［日本基準］

（連結）」の一部を訂正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の内容及び理由

訂正の内容及び理由につきましては、別途、本日（2025 年 9 月 30 日）付「第 16 期有価証券報告

書、第 17 期半期報告書の訂正報告書及び 2025 年 6 月期第１四半期、第２四半期（中間期）、

第３四半期決算短信の訂正に関するお知らせ」にて開示しておりますのでご参照ください。

２．訂正箇所

訂正箇所には＿＿を付して表示しております。

＜決算短信 10 ページ＞

［訂正前］

―

［訂正後］

（追加情報）

  （保証サービスに係る偶発損失）

  当社は ExtendTech 事業における教育 ICT 端末の延長保証サービスの運営事務サービスに関して、

保証対象の PC 端末の故障発生率が当初想定を上回っています。今後修理費用が増加し、保険金支

払限度額を超過する場合、当社が負担すべき損失が発生する可能性があります。

なお、保険金支払限度額を超過すると見込まれる今後発生する修理費用については、故障発生率や

修理費用の合理的な見積もりが困難なため保証損失引当金を計上していません。

以上